Религиозная организация *
духовнzш обр аз ов ательная организ ацIбI высшего образ о вания

< С аратовская пр авославная духовная семинария
Саратовской Епархии Русской Православной I_{еркви>

(очная форма обучения)

прикАз

м
"-'

О зачислении поступающих
на 1 курс направления 48.03.01 Теология

(профиль <<Православная теология>>)

; на места подоговорам на оказание образовательныхуслуг
за счет средств Семинарии

ПРИКАЗЫВ АЮ :

Зачислить на 1 курс направления 48.03.01 Теология (профиль
<Православная теологияrr) на места по договорам на ок€вание образовательных

усJIуг за счет средств Семинарии с 01 сентября 2024 года постуrlающих согласно
следующему списку:

1. 165_034_б97 65

2. 158_б28-684 19

з. 191-564-809 96

4. 190-964_8б4 19

5. \з2-58з-з54 51

Основание: протокол заседания Приемной комиссииМ 1 от 5 августа 2024 года.

Приложение 1. Поименный список зачисленных.

Ректор n /:й/

ф //r-
"/

протоиерей Сергий Штурбабин